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SCAN-SPEAK D2908/714000

CENA: 2 880,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 7 DNI

OPIS PRZEDMIOTU

BERYLATOR. NAJNOWSZY, NAJDROŻSZY, NAJ... D2908/714000 TO MAJSTERSZTYK. DRUGI, PO D3004/664000, GŁOŚNIK
WYSOKOTONOWY SCAN-SPEAKA Z KOPUŁKĄ BERYLOWĄ, WYPOSAŻONY ZOSTAŁ W NAJSILNIEJSZY NEODYMOWY UKŁAD
MAGNETYCZNY (WRAZ ZE SPECJALNĄ ALUMINIOWĄ KOMORĄ WYTŁUMIAJĄCĄ), WCZEŚNIEJ STOSOWANY W
REFERENCYJNYCH GŁOŚNIKACH SERII REVELATOR - D2904/7100 I R2904/7000. STOSOWANE PRZEZ SCAN-SPEAKA
KOPUŁKI BERYLOWE PRODUKOWANE SĄ PRZEZ KOOPERANTA, NAJBARDZIEJ ZAAWANSOWANEGO SPECJALISTĘ W TEJ
DZIEDZINIE - FIRMĘ MATERION BRUSH INC. Z USA. BERYL BERYLOWI NIERÓWNY... KOPUŁKI MATERION / SCAN-SPEAKA
WYRÓŻNIAJĄ SIĘ BARDZO WYSOKĄ CZYSTOŚCIĄ (99%), NIEOSIĄGANĄ PRZEZ INNYCH PRODUCENTÓW CHWALĄCYCH SIĘ
STOSOWANIEM BERYLU. BERYLOWA KOPUŁKA POŁĄCZONA JEST Z JEDWABNYM ZEWNĘTRZNYM PIERŚCIENIEM, BĘDĄCYM
JEDNOCZEŚNIE PROMIENIUJĄCĄ CZĘŚCIĄ MEMBRANY, JAK I ZAWIESZENIEM. WYJĄTKOWYM ROZWIĄZANIEM WŚRÓD
PRZETWORNIKÓW WYSOKOTONOWYCH SCAN-SPEAKA JEST ZASTOSOWANIE TYTANOWEGO KARKASU (ZWYKLE JEST
ALUMINIOWY), DZIĘKI CZEMU WZRASTA WYTRZYMAŁOŚĆ TERMICZNA. SECJALNA JEST TEŻ IMPEDANCJA - 8 OMÓW,
PODCZAS GDY INNE REFERENCYJNE PRZETWORNIKI WYSOKOTONOWE SCAN-SPEAKA MAJĄ IMPEDANCJĘ 4 OMY. WYŻSZA
IMPEDANCJA OBNIŻA CZUŁOŚĆ, ALE BARDZO SILNY UKŁAD MAGNETYCZNY, NAWET W UKŁADZIE KRÓTKIEJ CEWKI W
DŁUGIEJ SZCZELINIE, POZWOLIŁ OSIĄGNĄĆ 92 DB, WYSTARCZAJĄCE W ZDECYDOWANEJ WIĘKSZOŚCI SYTUACJI.
WSZYSTKIE WYBRANE ROZWIĄZANIA MAJĄ PROWADZIĆ DO EKSTREMALNIE NISKICH ZNIEKSZTAŁCEŃ. DODATKOWYM
WYZWANIEM BYŁO ZAPEWNIENIE OPTYMALNEGO ODDZIAŁYWANIA SIATECZKI OCHRONNEJ, KTÓRA JEST ELEMENTEM
KONIECZNYM W PRZYPADKU BARDZO DELIKATNEJ MEMBRANY; PRACA NAD PARAMETRAMI TAK POZORNIE PROSTEGO
ELEMENTU TRWAŁA, JAK W ZWYKLE W SCAN-SPEAKU, BARDZO DŁUGO, AŻ DO MOMENTU UZYSKANIA PEŁNEGO
SUKCESU. DZIEŁO WIEŃCZY WIĘKSZY OD STANDARDOWEGO FRONT, O ŚREDNICY 120 MM, WYFREZOWANY W BLOKU
ALUMINIUM I ANODYZOWANY NA CZARNO, POŁĄCZONY Z UKŁADEM MAGNETYCZNYM W NOWY SPOSÓB, OD TYŁU - BEZ
WIDOCZNYCH Z ZEWNĄTRZ ŚRUB. W EFEKCIE SŁYSZYMY I WIDZIMY GŁOŚNIK WYJĄTKOWO ELEGANCKI. WŚRÓD
GŁOŚNIKÓW WYSOKOTONOWYCH SCAN-SPEAKA ZAWSZE TRUDNO BĘDZIE WYBRAĆ TEN JEDEN, ABSOLUTNIE
NAJLEPSZY... JEDWABNE KOPUŁKI I PIERŚCIENIOWE ILLUMINATORY I REVELATORY WCIĄŻ GRAJĄ PIĘKNIE, ALE BERYLOWY
D2908/714000 NA PEWNO WYZNACZA NOWY POZIOM REFERENCYJNY PO STRONIE KOPUŁEK METALOWYCH.   
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